
UCHWAŁA NR XXI/147/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie wywołania kompleksowej kontroli Najwyższej Izby Kontroli w zakresie gospodarki finansowej 
w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim za okres od 1 stycznia 

2010 roku do 31 grudnia 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) uchwala 
się, co następuje : 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej o wywołanie kompleksowej kontroli Najwyższej 
Izby Kontroli w zakresie gospodarki finansowej w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, którego 
upoważnia się jednocześnie do składania w imieniu Rady wszelkich pism, wniosków, wyjaśnień i oświadczeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Strona 1Id: SYGWE-UJZXI-ZIBDX-YDOMT-FFFJB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z brakiem prawnych możliwości dokonania kompleksowej kontroli gospodarki finansowej w instytucji 
kultury – Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim, Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim na sesji w dniu 22 stycznia 2013 roku złożyła do Rady Miejskiej wniosek 
o podjęcie stosownej uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SYGWE-UJZXI-ZIBDX-YDOMT-FFFJB. Podpisany


	
	



